~

| s=ut IGUARACY j
j |
t CAMARA MUNICIPAL }

Por

ª —— votos destavoráveis

—— Bbstonções

Requerimento Nº 106/2025 Presidente

1º Se retário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a revisão e reajuste

do salário dos conselheiros tutelares.

JUSTIFICATIVA: O aumento do salário desses profissionais é uma forma justa

de reconhecer a importância da atuação, e garantir melhores condições para que

possam desempenhar suas funções.

Sala das Sessões, em 28 de Março de 2025.

( JOÃO PXULO DA SILVA ALMEIDA
' Vereador f /

PA
t

JOSÉ ALEX ALVES MARTINS DIAS AMAURY DE OLIVEIRA TORRES
e - Vereador

P E

BRUNA FERNANDA TORRES DE MOURA BARROS EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ

dora Vereador

. 2

» 7
FRANCI 'ORRES MARTINS JOSE JORGE DA SILVA

Vereador —
- to

f e tdZ

: a MAA M

— SIMÃO RAFAEL DE VASCONCELOS ROMULO HENRIQUE FARIAS LOPES
Vereador Vereador

Rua Antônio Santana, 16— Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail .com

CNPJ: 11.464.385/0001-64